
令和４年度　建設工事等入札・契約結果

令和４年１０月分

入札日 工事（業務）名 工事（業務）箇所 工事（業務）内容 契約方法 予定価格 契約金額 受注者

(税込、円) (税込、円)

10.4 川岸１０６号線改良工事 岡谷市川岸中一丁目
側溝工（３００型）Ｌ＝５１ｍ
路側防護柵工Ｌ＝４ｍ

指名競争入札 不調

10.4 農業用施設災害復旧工事（横川本汐） 岡谷市　横川本汐
練ブロック積（H＝８．８７～３．９４ｍ）Ｌ＝４．０ｍ
根継工（Ｈ＝３．７５～３．８６ｍ　ｔ＝０．４ｍ）Ｌ＝６．
３ｍ

事後審査型一般競争入札 12,969,000 12,925,000
㈱岡谷組
岡谷市幸町6-6

令和4年10月13日
令和5年 3月31日

から
まで

10.6 ロマネット男子サウナ室改修工事 岡谷市長地権現町四丁目１番２４号 内装改修工事　一式
地方自治法施行令第167条の2
第1項第2号による随意契約

3,693,800 3,674,000
㈱岡谷組
岡谷市幸町6-6

令和4年10月 6日
令和4年11月22日

から
まで

10.6 岡谷南部中学校南校舎トイレ配管修繕工事 岡谷市湊二丁目１番８号 南校舎男子トイレ小便器の排水管の修繕等
地方自治法施行令第167条の2
第1項第2号による随意契約

1,757,800 1,705,000
㈱林鉄工設備
岡谷市田中町2-2-14

令和4年10月11日
令和5年 3月31日

から
まで

10.13 岡谷４４４号線舗装維持工事 岡谷市東銀座二丁目 舗装工L=２０４ｍ　Ａ＝１，０５０㎡ 指名競争入札 9,207,000 9,130,000
㈱北袋工業
岡谷市若宮2-2-4

令和4年10月17日
令和5年 1月19日

から
まで

10.13 岡谷市常温プラント解体工事 岡谷市神明町一丁目 常温プラント解体　一式 指名競争入札 8,503,000 8,250,000
㈱解体興業
岡谷市大栄町1-7-11

令和4年10月17日
令和5年 3月10日

から
まで

10.13 林道横河山線舗装工事 岡谷市横河山 舗装工A=３００㎡
地方自治法施行令第167条の2
第1項第2号による随意契約

1,859,000 1,837,000
㈱岡谷組
岡谷市幸町6-6

令和4年10月14日
令和4年12月 2日

から
まで

10.13 １２１（追鶴線）災害復旧（その２）工事 岡谷市川岸東五丁目 舗装工L=２１８ｍ　A=７２８㎡
地方自治法施行令第167条の2
第1項第2号による随意契約

8,888,000 8,833,000
興和工業（株）
岡谷市田中町1-5-5

令和4年10月17日
令和5年 1月16日

から
まで

10.13 湊１３３号線道路築造工事（その３） 岡谷市湊
道路築造盛土工　一式
大型カゴ枠工　A=28㎡
側溝工　L=９９ｍ

地方自治法施行令第167条の2
第1項第2号による随意契約

25,003,000 24,970,000
興和工業（株）
岡谷市田中町1-5-5

令和4年10月17日
令和5年 3月29日

から
まで

10.18 川岸１０６号線改良工事 岡谷市川岸中一丁目
側溝工（３００型）Ｌ＝５１ｍ
路側防護柵工Ｌ＝４ｍ

指名競争入札 不調

10.18 川岸３３６号線改良工事 岡谷市川岸中一丁目 舗装工A=２９３㎡ 指名競争入札 4,587,000 4,488,000
㈲トモダ
岡谷市堀ノ内1-3-27

令和4年10月19日
令和4年12月21日

から
まで

工事（業務）期間

1 / 2



入札日 工事（業務）名 工事（業務）箇所 工事（業務）内容 契約方法 予定価格 契約金額 受注者

(税込、円) (税込、円)

工事（業務）期間

10.18 下水道工事（Ｒ４－３） 岡谷市川岸中一丁目 取付管および取付桝設置工　N=１か所 指名競争入札 2,123,000 2,090,000
㈲トモダ
岡谷市堀ノ内1-3-27

令和4年10月19日
令和5年 1月26日

から
まで

10.18 長地１８６号線舗装維持工事 岡谷市　長地梨久保一丁目 舗装工　L=２９４m　A=３００㎡ 事後審査型一般競争入札 11,451,000 11,385,000
㈲トモダ
岡谷市堀ノ内1-3-27

令和4年10月21日
令和5年11月7日

から
まで

10.18 岡谷市サイクリングロード整備（その３）工事 岡谷市　湖畔一丁目
サイクリングロード整備工　L=５２m
W=３.０ｍ～４.０ｍ

事後審査型一般競争入札 26,510,000 26,400,000
興和工業（株）
岡谷市田中町1-5-5

令和4年10月28日
令和5年3月27日

から
まで

10.20 通学路交通安全対策工事 岡谷市　長地御所二丁目外
交通安全対策工事N=6か所
路肩舗装工A=529㎡
溶融式カラー舗装A=270㎡

指名競争入札 9,966,000 9,900,000
㈱石原工務店
岡谷営業所
岡谷市南宮1-4-3

令和4年10月24日
令和5年 2月10日

から
まで

10.20 通学路交通安全対策工事（その２） 岡谷市　長地御所二丁目外
交通安全対策工事N=6か所
薄層カラー舗装工A=88㎡
路肩舗装工A=44㎡

指名競争入札 5,313,000 5,302,000
山本産業㈱
諏訪市大字上諏訪
1738-10

令和4年10月26日
令和5年 1月31日

から
まで

10.20 下水道維持工事（Ｒ４－１０） 岡谷市　山手町一丁目
マンホール鉄蓋交換工　Ｎ＝１２か所
マンホール鉄蓋高さ調整工N＝２か所

地方公営企業法施行令第21条の14
第1項第6号による随意契約

2,706,000 2,684,000
㈱マルモリ宮坂土木
岡谷市大栄町1-7-11

令和4年10月21日
令和4年11月21日

から
まで

2 / 2


